附件4：

安徽医科大学基层教学组织标准化建设自评表

学院：                     基层教学组织名称：                    填报人：
	项目
	评估内容
	达标情况（是或否）
	支撑材料说明

	1
组织运行及建设

	1.1组织制度
	
	

	
	1.2组织成员
	
	

	
	1.3工作要求
	
	

	
	1.4办公条件
	
	

	
	1.5师德师风
	
	

	2
教学管理
	2.1教学任务
	
	

	
	2.2教学基本文件
	
	

	
	2.3课堂教学质量
	
	

	
	2.4考试管理
	
	

	3
教学建设

	3.1专业建设
	
	


	
	3.2课程及教材建设
	
	

	
	3.3师资队伍建设
	
	

	
	3.4实训室及实践基地建设
	
	

	4
教学改革
	4.1思想观念及业务学习
	
	

	
	4.2教学研讨
	
	

	
	4.3教学研究
	
	

	
	4.4教学方法手段
	
	

	5科学研究
	
	

	6突出贡献
	
	

	自评结果
	□达到示范标准  □达到标准  □尚未达到标准

	学院意见
	负责人：                  （公章） 
                    年   月   日

	学校意见
	                       （公章） 
                    年   月   日

	下一步建设措施

	说明：尚未达到标准的，填写下一步建设措施，预期目标保证年底前全部达标；达到建设标准或达到示范标准的，均需填写下一步持续建设措施（填报时删除红色字体）



注：建设依据见《安徽省普通高校基层教学组织（教研室）标准化建设和示范标准（试行）》。

